[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДА  ЛЫТКАРИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.12.2015 № 844-п
.Лыткарино
О внесении изменений в Перечень информационных систем персональных данных, используемых в Администрации города Лыткарино и Типовую форму согласия на обработку персональных данных субъектов персональных данных, обрабатываемых Администрацией города Лыткарино в связи с
оказанием муниципальных услуг и осуществлением муниципальных
функций, утвержденные постановлением Главы города Лыткарино
от 06.06.2012 № 519-п
В соответствии постановлением Правительства Российской Федерации
от 21.03.2012 № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными и муниципальными органами», постановляю:
1. Внести изменения в Перечень информационных систем персональных данных, используемых в Администрации города Лыткарино, утвержденный постановлением Главы города Лыткарино от 06.06.2012
№ 519 «О мерах, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами в Администрации города Лыткарино», дополнив Перечень пунктом следующего содержания: «4. Межведомственная система электронного документооборота Московской области (МСЭД)».
2. Внести изменения в Типовую форму согласия на обработку персональных данных субъектов персональных данных, обрабатываемых Администрацией города Лыткарино в связи с оказанием муниципальных услуг и осуществлением муниципальных функций, утвержденную постановлением Главы города Лыткарино от 06.06.2012 № 519 «О мерах, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в
соответствии с ним нормативными правовыми актами в Администрации

города Лыткарино», заменив слова «автоматизации делопроизводства и документооборота «ДЕЛО»» на слова «электронного документооборота».
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте города Лыткарино Московской области в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города – управляющего делами Администрации г. Лыткарино С.В. Дьячкова.
Е.В. Серёгин